
Zápis KRD OFS Hradec Králové č. 6 
datum: 16. 5. 2025 

místo: U Čochtana, Lázně Bohdaneč 

přítomni: A. Trejbal, V. Pánek, V. Novák, V. Ikizgül, L. Bečvář 

 

1. Vzdělávání 

8.5. proběhl miniseminář pro mladé R, kterého se zúčastnilo 12 rozhodčích. 

15.5. se v rámci VPR KFS zúčastnilo 11 rozhodčích.  

2. Spolupráce s OFS Pardubice 

16.5. proběhlo společné jednání s KRD OFS Pardubice. V rámci budoucí 

spolupráce se obě komise domluvily na výměnách R od příštího soutěžního 

ročníku a společných vzdělávacích akcích.  

3. Delegace  

KRD schválila obsazení na 23., 24. a 25. kolo + finále poháru mužů. 

KRD upozorňuje R, že jsou povinni pravidelně sledovat delegace v IS, jelikož 

přibývá utkání, která jsou hraná v pracovních dnech. 

4. Ostatní 

KRD připomíná (zejména mladým) R, že mají povinnost nejpozději den před 

utkáním kontaktovat asistenty a domluvit se na způsobu dopravy k utkání!  

Nedostavení R Šimáka k utkání bude řešeno v rámci příští KRD. 

 

 

Další zasedání KR se uskuteční 6. 6. 2025. Místo bude upřesněno. 

 

zapsal: Ikizgül     ověřil: Bečvář 


